
Kontaktní osoba: 737 359 106 

Přeštěnice 2. - 4. 7. 2023 STŘÍBRNÁ PODKOVA 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  

 Délka trati: 2570 m 
 Počet překážek: 18 
 Počet skoků: 22 
 Rychlost: 500 m/min 
 Čas: 05:09 
 Značení: černá na bílé 

č. Název m: Celkem: 
1 Kláda 65 65 
2 Doublebar 70 135 
3 Triplebar 75 210 
4 Stůl s cihlami 145 355 
5 Bulfinč 130 485 

6A Půlstůl 245 730 
6B Proutka 20 750 
7A Stůl 150 900 
7B Bulfinč 28 928 
8 Proutka 92 1020 

9A Výskok 225 1245 
9B Palisáda s kládou 35 1280 

10A Výskok k vodě 50 1330 
10B Bedna s proutím 23 1353 
11 Zeď 157 1510 
12 Špice 22 1532 
13 Domek 278 1810 
14 Kláda - jezírko 265 2075 
15 Traken 40 2115 
16 Domek 135 2250 
17 Televize 150  2400 
18 Kozy 150 2550 

CÍL 20 2570 
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